
 
  

 
Zarządzenie Nr OR.0050.158.2017 

Wójta Gminy Zbrosławice 
z dnia 12 maja 2017 r. 

 
 

w sprawie zmiany składu komisji do udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Termomodernizacja budynku sali gimnastycznej             
w Miedarach” 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 2 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm), Wójt Gminy 
Zbrosławice zarządza, co następuje:  

§ 1. 
 

W zarządzeniu Nr OR.0050.59.2017 Wójta Gminy Zbrosławice z dnia 22 lutego 2017 r. § 1 otrzymuje 
brzmienie:  
„Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku sali 
gimnastycznej w Miedarach”,  
w składzie:  

a) Michał Skowron - przewodniczący komisji, 
b) Jakub Kukliński – sekretarz komisji, 
c) Joanna Cuber-Stanek – członek komisji.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


